
ϱέϬηϟ�ΕΎϳγέΗϟ�έϳέϘΗ

ϥέϳρϠϟ�ΞϳϠΧϟ�ΔϳϣϳΩΎϛ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

USD 12,992,082 *4,911,006.996 TRU SIMULATION ˺ الطیران PURCHASE OF A320 STD 2.0 CEO/NEO FULL FLIGHT 
SIMULATOR

مناقصة GAA-Q-021-19 ١

4,911,006.996 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ίΎϐϟϭ�ρϔϧϠϟ�ΔοΑΎϘϟ�Δϛέηϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

GBP 960,000 *585,600 VERUS PARTNERS ˺ النفط FINANCIAL ADVISORY SERVICES مناقصة TB/27155/2019 ١

585,600 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϪοΎϳέϟϭ�ΏΎΑηϠϟ�ϰϠϋϷ�αϠΟϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

74,880 ALMOAYYED CLEANING & 
MAINTENANCE W.L.L

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار أعمال نظافة شاملة تشمل توفیر العمالة والمواد والمعدات وأجھزة التعطیر والتعقیم مناقصة 2/2019 ١

74,880 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

Δϳίϛέϣϟ�ϥίΎ˰˰Χϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

101,920 AL BAKALI GENERAL TRADING CO ˺ المواد والمعدات اعمدة انارة مناقصة TC/FN/PT-
022/02/2019

١

39,950 GULF FIBERGLASS FACTORY ˺ المواد والمعدات BOX WATER METER & CHANNEL PIPE مناقصة TC/AH/PT-
013/01/2019

٢

31,200 ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

˺ المواد والمعدات CABLE, UNDERGROUND مناقصة TC/MK/PT-
001/01/2019

٣

�ϥϣ01/06/2019�ϰ˰ϟ·30/06/2019

10�ϥϣ�1�ΔΣϔλ



Δϳίϛέϣϟ�ϥίΎ˰˰Χϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

226,200 EMCO CO ˺ المواد والمعدات عدادات میاه مناقصة TC/MH/PT-
020/02/2019

٤

59,946 PH TRADING ˺
145,410 EMCO CO ˻
205,356 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات SMART METER مناقصة TC/AH/PT-
021/02/2019

٥

23,400 MOHAMMED HASAN 
ALMAHROOS.CO BSC

˺ المواد والمعدات PADLOCK مناقصة TC/FN/PT-
015/01/2019

٦

13,010.500 AL BAKALI GENERAL TRADING CO ˺
12,813.290

211.680

MOHAMMED FAKHROO & BROS ˻

3,962.500 AL MADAR GENERAL TRADING ˼
29,997.970 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات WATER FITTINGS مناقصة TC/MK/PT-
018/01/2019

٧

81,228 ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

˺ المواد والمعدات CABLE, UNDERGROUND مناقصة TC/MM/PT-
017/01/2019

٨

58,450 AHMED OMER TRADING W.L.L ˺ المواد والمعدات VALVE, STOP مناقصة TC/MK/PT-
016/01/2019

٩

83,375 KHAYBER TRADING COMPANY ˺ المواد والمعدات JOINT KIT CABLE مناقصة TC/FN/PT-
040/03/2019

١٠

881,076.970 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϣΎόϟ�ΔΑΎϳϧϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

103,680 SINGAPORE CLEANING SERVICES ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تنظیف مبنى النیابة العامة والمباني التابعة لھا مناقصة 1/2019 ١

103,680 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

�ϲϋΎϣΗΟϻ�ϥϳϣ΄ΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳϬϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

48,996 KPMG/FAKHRO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع توحید البنیة التحتیة لتقنیة المعلومات مناقصة 3/2014 ١

48,996 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ΕϧέΗϧ�ΔϟΩΑ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

177,870 ALMOAYED GROUP W.L.L. ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تشغیل مركز عملیات البدالة مناقصة BIX/01/2018 ١

177,870 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

10�ϥϣ�2�ΔΣϔλ



ϥϳέΣΑϟ�ϙϧϛΗϳϟϭΑ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

23,681 ARABIAN ELECTRICAL & 
ELECTRONIC EST

˺ المواد والمعدات توفیر معدات ھندسیة للقیاس و الاختبار لجمیع مختبرات بولیتكنك البحرین الكھربائیة 
والإلكترونیة

مناقصة BP/001/2018 ١

23,681 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳϛϣΗ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

78,345 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS 
COMPANY

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار شراء مجموعة من الأجھزة الشبكیة مناقصة TB/27124/2019 ١

78,345 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ΔόϣΎΟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

54,260 ORLANDO CONSTRUCTION CO. 
S.P.C

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة إنشاء مبنى للحراسة بالبوابة الغربیة لجامعة البحرین مناقصة UOBP/3/2019 ١

70,000 GULF CUSTOMER EXPERIENCE ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر خدمة مركز الإتصال بالجامعة مناقصة UOBP/14/2018 ٢

124,260 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϟϭΩϟ�ϥϳέΣΑϟ�ΔΑϠΣ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,357,549.200 LE MANS ENDURANCE 
MANAGEMENT

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار سباق التحمل 12 ساعة لحلبة البحرین الدولیة 2019 مناقصة TB/27119/2019 ١

453,000 MUSCO GULF LIGHTING AND 
CONTRACTING

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مناقصة تطویر إضاءة مضمار السباق بحلبة البحرین الدولیة BIC/07/2018 ٢

1,810,549.200 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϱέΎϘόϟ�έΎϣΛΗγϺϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

100,317.600 مطعم نصیف ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار التعاقد المباشر مع مطعم نصیف بمشروع "سعادة" بمنطة المحرق مزایدة TB/27202/2019 ١

52,492 SECURI CORE S.P.C. ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر خدمات الأمن والسلامة بمنطقة بلاج الجزائر مناقصة EDAMAH/PM/047
/2019

٢

152,809.600 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

10�ϥϣ�3�ΔΣϔλ



ϝϭέΗΑϠϟ�έϳϭρΗ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,666,707 SCHLUMBERGER OVERSEAS S.A ˺
1,611,321 NATIONAL OILWELL VARCO 

BAHRAIN 
˻

3,278,028 المجموع (د.ب.):

النفط RFP/TATWEER/196/2018 - توفیر ریشة الحفر مناقصة TP-308-2018 ١

USD 9,326,579 *3,525,446.862 NPS BAHRAIN FOR OIL AND GAS 
WELLS SERVICES WLL

˺ النفط COILED TUBING SERVICES - RFP/TATWEER/203/2018 مناقصة TP-324-2018 ٢

USD 21,589,943.12
0

*8,160,998.499 SCHLUMBERGER OVERSEAS S.A ˺ النفط توفیر سوائل حفر الآبار و الخدمات المتعلقة بھا مناقصة RFP/Tatweer/124/
2018

٣

7,360,476 FMC TECHNOLOGIES SINGAPORE 
PTE. LTD

˺ النفط FIVE (5) YEARS CALL-OFF LONG TERMS PURCHASE 
AGREEMENT FOR THE SUPPLY OF WELLHEAD SYSTEM

مناقصة RFP/Tatweer/211/
2019

٤

4,644,000 AHMED MANSOOR ALAALI ˺
6,156,000 BAHRAIN SPECIAL TECHNICAL 

SERVICES - STS
˻

10,800,000 المجموع (د.ب.):

النفط توفیر خدمات الانشاءات والصیانة الشاملة للنفط والغاز مناقصة TP-021-2016 ٥

172,290 MANNAI TECHNICAL SERVICES ˺ المواد والمعدات SUPPLY OF EMERSON TRANSMITTER مناقصة RFP/Tatweer/217/
2019

٦

77,911 AL MADAR TRADING ˺ النفط SUPPLY OF TECHNICAL AMERICA PUMPS SPARE PARTS مناقصة TB/26880/2019 ٧

33,375,150.361 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�έΎρϣ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

690,624 BAHRAIN LIMO ˺ مشاریع المطار خدمات نقل الركاب من مواقف السیارات المختلفة بمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/259/2018 ١

139,026 GULF EQUIPMENT & TECHNOLOGY ˺ مشاریع المطار عقد الصیانة السنویة لضواغط أطلس كوبكو لضخ الھواء مناقصة BAC/233/2018 ٢

1,403,518 UNITED PARCEL SERVICES (UPS) ˺ الطیران NEW CARGO AREA FOR REVENUE GENERATING 
CONTRACTS

مناقصة TB/26735/2019 ٣

32,862 DAR SSH INTERNATIONAL 
ENGINEERING CONSULTANTS

˺ الطیران تقدیم خدمات استشاریة لعملیات مواقف السیارات بمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/272/2019 ٤

2,266,030 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

214,188 GULF EQUIPMENT & TECHNOLOGY ˺ المواد والمعدات استبدال المضخات الھوائیة في میناء بابكو مناقصة (65) Q097154 ١

232,125.815 AL AMIN FRESH FRUITS EST. ˺ المواد والمعدات توفیر فواكة وخضروات محلیة و مستوردة لنادي العوالي ، الدار ، مستشفى العوالي و 
مطعم المصفاة  - عقد زمني لمده 3 سنوات

مناقصة Q101601 ٢

65,980 BAHRAIN SHIP REPAIRING & 
ENGINEERING CO

˺ النفط SCHEDULED SLIPPING OF BUNKER BARGE BAPCO-2 مناقصة T190009 ٣

USD 3,600,000 *1,360,800 HAYA AL KAHALIFA LEGAL OFFICE ˺ النفط BAPCO MODERNIZATION PROGRAM LENDERS LOCAL 
LEGAL COUNSEL

مناقصة TB/27059/2019 ٤

10�ϥϣ�4�ΔΣϔλ



ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,021,884 HALDOR TOPSOE ˺ النفط إستبدال القطع الرئیسیة في فرن وحدة الھیدروجین مناقصة T180119 (Plant 
Eng.)

٥

504,000 MOHAMMED ABDULRAHMAN AL 
BAHAR

˺ النفط HIRE OF ELECTRICAL DIESEL GENERATORS FOR AWALI 
POWER NETWORK

مناقصة T190026 ٦

51,844 THERMODYNE S.A.S ˺ النفط STEAM TURBINE 2 - SPARE PARTS مناقصة (31) Q102802 ٧

3,450,821.815 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϙέΎϣΟϟ�ϥϭη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

445,013.856 ALMOAYYED CONTRACTING W.L.L. ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشروع أعمال تجدید مبنى شئون الجمارك بمنطقة الحد مناقصة CA/TCS/21/2018 ١

445,013.856 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΞϳϠΧϟ�ϥέϳρ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

54,065 GULF COMPUTER SERVICES ˺
2,190 ALMOAYYED COMPUTERS ˻

56,255 المجموع (د.ب.):

الطیران توفیر اجھزة حاسوب مكتبیة ومتنقلة مناقصة BTB-19-01-1926 ١

134,913 AERO SECUR ˺ الطیران خدمات الأمن في مطار تشارلز دیقول الدولي باریس مناقصة BTB-18-11-1904 ٢

72,522 INTERNATIONAL AVIATION 
BUSINESS

˺ الطیران الخدمات الأرضیة للمسافرین في مطار القاھرة الدولي مناقصة BTB-17-10-1721 ٣

USD 3,313,952 *1,252,673.856 HONEYWELL AEROSPACE ˺ الطیران FLIGHT MANAGEMENT SYSTEM (FMS) مناقصة TB/27172/2019 ٤

1,373,188 AIR FRANCE ˺ غیر مصنف الخدمات الأرضیة في مطار باریس مناقصة ITC-09-1-0356 ٥

282,088 COMPUTER WORLD ˺ الطیران SUB-CONTRACTING OF IT RESOURCES مناقصة BTB-19-01-1923 ٦

3,171,639.856 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

Ώϭϧϟ�αϠΟϣ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

832,941 SNIC INSURANCE ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مناقصة التأمین الصحي ( 2/2019 ) لكل من السادة سعادة النواب و موظفي الأمانة 
العامة لمجلس النواب و عائلاتھم 2019/2020

مناقصة 2/2019 ١

832,941 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

10�ϥϣ�5�ΔΣϔλ



έΎΛϵϭ�ΔϓΎϘΛϠϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

291,900 AIRMECH COMPANY W.L.L ˺ المواد والمعدات اسنبدال أجھزة تبرید في متحف البحرین الوطني مناقصة 17-2018 ١

291,900 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

νέΎόϣϟ�ϭ�ΔΣΎϳγϠϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

70,000 MARK STEWART PRODUCTIONS 
LIMITED

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تصویر فیلم قصیر عن الغوص في البحرین مناقصة TB/27152/2019 ١

GBP 150,000 *91,500 LAGARDE'RE SPORTS ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار التسویق والترویج لمملكة البحرین سیاحیا عبر الملاعب الریاضیة مناقصة TB/27157/2019 ٢

110,400 SECURITY SOLUTIONS CO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار خدمات توفیر رجال امن وسلامة مناقصة BTEA114/2019 ٣

271,900 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

˯Ύϣϟϭ�˯ΎΑέϬϛϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

677,282.888 NASS CONTRACTING CO. W.L.L ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تركیب كابلات جھد 220 كیلوفولت والأعمال المدنیة المصاحبة لھا مناقصة 4668/2016/3100 ١

648,794 PAVILION WATER ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع تجریبي لإنتاج المیاه الصالحة للشرب ومعالجة میاه الصرف الصحي مناقصة TB/27147/2019 ٢

2,341,500 ALKOMED ENGINEERING 
SERVICES COMPANY WLL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة تركیب كابلات جھد 66 كیلوفولت والأعمال المدنیة المصاحبة لھا مناقصة 4669/2016/3100 ٣

93,552 ESMAELY LENZOHM ELECTRICAL 
CO. W.L.L

˺ المواد والمعدات اجراء أعمال الفحوصات الأولیة واخذ قراءة الأحمال  لتحدید الأعطاب وتصویرھا لتحدید 
الصیانة المطلوبة  بالمحطات الفرعیة لتوزیع الكھرباء

مناقصة RP--2019-039
EDD

٤

1,380,000 EMCO CO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تزوید نظام بنیة أساسیة متطورة لعدادات المیاه الذكیة بالمحافظة الجنوبیة - المرحلة الثانیة مناقصة PP--2019-011
 WDD

٥

3,275,389 ALGIHAZ CO. FOR CONTRACTING 
AND TRADING AND TOURISM LTD.

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال تحویل خطوط الكھرباء ذات الجھد العالي لمشروع تطویر شارع الفاتح - تزوید 
وتركیب وإختبار كابلات جدیدة وأعمال مدنیة مرافقة

مناقصة PM--2018-266
ETD

٦

340,187.050 SAMA SAFETY & SECURITY ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار أعمال صیانة لنظام الحمایة وإخماد الحریق بمختلف المواقع التابعة لھیئة الكھرباء والماء مناقصة RP--2018-249
ISSD

٧

6,918,966.305 HYUNDAI ELECTRIC & ENERGY 
SYSTEMS CO. 

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال تصنیع و تركیب المحولات والمفاعلات الكھربائیة جھد 220 كیلوفولت - 
HYUNDAI ELECTRIC

مناقصة 4670/2018/3100 ٨

24,896,544.83
4

AL MASHARIQ TRADING & 
CONTRACTING CO.

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال محطات نقل الكھرباء جھد 220 كیلوفولت مناقصة 4674/2016/3100 ٩

33,444,301.62
3

MOHAMMED AL OJAIMI 
ESTABLISHMENT 

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال الكابلات المغذیة جھد 220 و66 كیلوفولت مناقصة 4678/2016/3100 ١٠

74,016,517.700 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϧϭέΗϛϟϹ�ΔϣϭϛΣϟϭ�ΕΎϣϭϠόϣϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

96,768 PARAMOUNT COMPUTER 
SYSTEMS

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع نظام التحكم بدخول الشبكة  مناقصة iGA/2017/04 ١

10�ϥϣ�6�ΔΣϔλ



ΔϳϧϭέΗϛϟϹ�ΔϣϭϛΣϟϭ�ΕΎϣϭϠόϣϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

31,348.800 ALMOAYED GROUP W.L.L. ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مناقصة توظیف فریق عمل لادارة دعم و صیانة النظم الحكومیة مناقصة iGA/2018/02 ٢

128,116.800 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥΎϛγϹ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,015,750 إئتلاف شركات إیوان ودار الخلیج وحاج  ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة CONTRACT MANAGEMENT & SITE SUPERVISION 
CONSULTANCY SERVICES FOR THE CONSTRUCTION  OF 

720 SOCIAL APARTMENT UNITS IN MADINAT SALMAN 
ISLAND 11, PLOTS 17 & 18

مناقصة SP/20/17 ١

1,015,750 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

240,345 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشاریع صیانة المباني
مشروع صیانة حدیقة قصر القضیبیة

مناقصة BMD–GP/19-0001 ١

2,340,000 AECOM MIDDLE EAST ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع المدینة الریاضیة بالصخیر - الخدمات الأستشاریة لإدارة المشروع مناقصة SPD-18/0007 ٢

23,399,999.96
0

مجموعة بینونة الغربیة للمقاولات ذ.م.م ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة  A أو AA التأھیل المسبق لشركات المقاولات الھندسیة المنفردة أو المتحدة (ذات تصنیف
لدى وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني أو ما یعادلھ) لتنفیذ مشروع 

توسعة وتمدید وتطویر شارع الشیخ زاید والطرق المرتبطة بھ في مملكة البحرین ضمن 
المشاریع الممولة من صندوق أبوظبي للتنمیة

مناقصة PQ-CED/2/2015 ٣

210,000 YATEEM AIRCONDITIONING W.L.L. ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة عقد صیانة لمجمع دار الحكومة بالمنامة، المتمثل في مبنى رئاسة الوزراء والمبنى الملحق 
ومبنى الحكومة القدیمة

مناقصة BMD-18/0009 ٤

636,106.479 MC6 INDUSTRIAL SERVICES ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشروع تشغیل وصیانة محطة صرف صحي المعامیر مناقصة SES-18/0024 ٥

26,826,451.439 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϲϧέϣόϟ�ρϳρΧΗϟϭ�ΕΎϳΩϠΑϟ�ϥϭηϭ�ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

235,000 GULFCO EQUIPMENT RENTAL ˺
64,000 GULF CITY CLEANING CO ˻
50,000 URBASER BAHRAIN CO W.L.L ˼
33,000 NIDUKKI TRADING COMPANY ˽
11,000 SAYED KADHEM AL DURAZI & 

SONS
˾

393,000 المجموع (د.ب.):

الخدمات والمزایدات والاستثمار مزایدة بیع مركبات ثقیلة مزایدة MUN/CMS/A06/2
019

١

60,000 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مناقصة زمنیة لتوقیر الرمل الزراعي والاسمدة مناقصة Mun/Nam/25/201
8

٢

10�ϥϣ�7�ΔΣϔλ



ϲϧέϣόϟ�ρϳρΧΗϟϭ�ΕΎϳΩϠΑϟ�ϥϭηϭ�ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

950,412 AL NASHER PROMOTION 
ADVERTISING 

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة لعدد 180  موقع من نوع موبیز بنطاق امانة العاصمة مزایدة MUN/CM/A07/201
9

٣

1,403,412 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϡϳϠόΗϟϭ�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

480,600 NATIONAL BOOKSHOP ˺ المواد والمعدات FOCUS شراء كتب اللغة الإنجلیزیة للتعلیم الإعدادي سلسلة مناقصة TB/27162/2019 ١

85,195.500 AWAL PRESS ˺
85,195.500 AL MANAR PRESS ˻
85,195.500 ARABIAN IMPRESSIONS DESIGN & 

PUBLIC RELAT
˼

85,195.500 ARABIAN PRINTING & PUBLISHING 
HOUSE

˽

340,782.000 المجموع (د.ب.):

الخدمات والمزایدات والاستثمار طباعة كتب التعلیم الأساسي والثانوي للعامین الدراسیین القادمیین 2019/2020 
و2020/2021 

مناقصة TB/27160/2019 ٢

133,333.333 CASTILLO TRADING & 
CONSTRUCTION

˺

133,333.333 EUROPEAN CONSTRUCTIONS & 
MAINTENANCE

˻

133,333.333 ALFOUZ CONTRACTING CO. W.L.L. ˼
399,999.999 المجموع (د.ب.):

الإنشاءات والاستشارات الھندسیة صیانة وإصلاح التركیبات الكھربائیة بمدارس وإدارات الوزارة شاملة قطع الغیار لمدة 
سنتین

مناقصة S-2016-64 ٣

1,294,960

379,344

GULF CITY CLEANING CO ˺

55,680 CLEANCO W.L.L ˻
668,160 ALFOUZ SERVICES CO. W.L.L ˼

1,437,072 BASMA MARBLE & GRANITE ˽
3,835,216 المجموع (د.ب.):

الخدمات والمزایدات والاستثمار تنظیف مدارس ومباني وزارة التربیة والتعلیم مناقصة S-2018-4 ٤

5,056,597.999 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϠΧΩϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

16,600.775 EUROPEAN CONSTRUCTIONS & 
MAINTENANCE

˺

1,230.950 TAQI MOHAMMED ALBAHRANA 
TRADING

˻

57,813.650 KAVALANI & SONS W.L.L ˼
121,887.750 PEARL INDIA TRADING CO. WLL ˽
197,533.125 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات توفیر مواد كھربائیة لوزارة الداخلیة مناقصة 12/2018 ١

10�ϥϣ�8�ΔΣϔλ



ΔϳϠΧΩϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

70,875 CAPITAL TRADING & INDUSTRY ˺
40,720 RAMEZ TRADING & MARKETING CO ˻

9,975 ALKUWAITI MARKETING ˼
121,570 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات توفیر بطانیات وشراشف ومراتب لوزارة الداخلیة لمدة سنتین مناقصة 04/2019 ٢

319,103.125 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔΣλϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

96,244 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS 
COMPANY

˺ المواد والمعدات TELEPHONE INSTALLATION & USAGE FOR ABRAJ AL 
KHAIR BUILDING

مناقصة TB/27198/2019 ١

4,880 ZAYANI INFOSYSTEMS MIDDLE 
EAST

˺

15,450 ZAK SOLUTIONS FOR COMPUTER 
SYSTEMS CO

˻

353 ALMOAYYED TRADING & 
CONTRACTING

˼

500 CANAR TRADING CO ˽
21,183 المجموع (د.ب.):

الإنشاءات والاستشارات الھندسیة احتیاجات البنیة التحتیة لمبنى ابراج الخیر مناقصة MOH/128/2018 ٢

117,427 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϋΎϣΗΟϻ�ΔϳϣϧΗϟϭ�ϝϣόϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

45,206 GULF PHARMACY & GENERAL 
STORE

˺

15,710.800 GULF HEALTH SERVICES ˻
12,805 YOUSUF MAHMOOD HUSAIN ˼

73,721.8 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات تورید وتركیب مواد طبیة مناقصة E029/2017 ١

73,721.800 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϲϧρϭϟ�ΩΎλΗϗϻϭ�ΔϳϟΎϣϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

USD 29,799,000 *11,264,022 OLIVER WYMAN ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تقدیم الخدمات الاستشاریة لتنفیذ المرحلة الثانیة في تطبیق القیمة المضافة مناقصة TB/27128/2019 ١

177,500 YATEEM AIRCONDITIONING W.L.L. ˺ المواد والمعدات مشروع استبدال أجھزة التكییف المركزي لمبنى الوزارة مناقصة HFR/07/2018 ٢

11,441,522 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

10�ϥϣ�9�ΔΣϔλ



ΕϻΎλΗϻϭ�Εϼλϭϣϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

53,000 HOWAR SEASONS SERVICES 
COMPANY W.L.L

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة الأعمال الإضافیة لتحضیر إفتتاح معرض البحرین الدولي للطیران مناقصة TB/27164/2019 ١

53,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϡϼϋϹ�ϥϭη�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

425,100 ALAMIYA FOR MEDIA & 
ADVERTISING

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار طرح مناقصة عامة (محلیة) لمشروع توفیر خدمات التغطیة التلفزیونیة لمباریات كرة القدم 
والفعالیات الخاصة داخل المملكة

مناقصة INFO/5/2019 ١

800,000 WADAH AL NAHAR CONTRACTING ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة انشاء القریة التراثیة الإعلامیة مناقصة INFO/17/2018 ٢

1,225,100 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔοΎϳέϟϭ�ΏΎΑηϟ�ϥϭη�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

28,870 CROWN PLAZA ˺
10,064.095 FOUR SEASONS HOTEL ˻

40,380 THE GROVE HOTEL ˼
79,314.095 المجموع (د.ب.):

الخدمات والمزایدات والاستثمار سكن الضیوف وكبار الشخصیات للمھرجان الشبابي الدولي الأول لأھداف التنمیة المستدامة مناقصة RFPMYS/17/2018 ١

99,950 MOTIVATE EVENTS & MEDIA CO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تجھیز مشروع مدینة شباب 2030 النسخة العاشرة مناقصة RFPMYS/4/2019 ٢

179,264.095 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

�ϯήΧϷ�ΔϠϤόϟΎΑ�ϲϠλϷ�ΔϴγήΘϟ�ώϠΒϣ�

10�ϥϣ�10�ΔΣϔλ


